
PROPONENTE:  OPTIMA TM S.A.

NIT.: 830.059.566-2

PROPONENTE: CENTRAL PROMOTORA DE MEDIOS S.A.

NIT.: 800.122.094-8

23/02/2011

VERIFICACION 
DOCUMENTOS 
FINANCIEROS

REQUERIDO PLIEGO REQUERIDO 
PLIEGOEVALUADO EVALUADO

67.500.000,00 1.229.949.000,00 = Ó < 70 % CUMPLE CUMPLE
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REQUERIDO 
PLIEGO

3.3.5 ESTUDIO DE LA CAPACIDAD FINANCIERA

INDICE PATRIMONIAL= O > A 0.5 ( CERO 
PUNTO CINCO)NIVEL DE ENDEUDAMIENTO = Ó < AL 70%CAPITAL DE TRABAJO = Ó >AL 25%                

SEGÚN VPO ($270.000.000)

= Ó < 70 % CUMPLE CUMPLE0.5 6,5744%67.500.000,00 1.744.938.000,00  CUMPLE

CUMPLE0.568%

CUMPLECUMPLE

CUMPLE8,00CUMPLE

PROFESIONAL SUBDIRECCION  FINANCIERA - CONTABILIDAD

OBSERVACIONES: 

SUBDIRECTORA FINANCIERA Y CONTABLE
MERCEDES WILCHES CASAS JOSE VICENTE HERNANDEZ BOTIA

ICFES - CLC 002 - 10/02/2011 “Prestar el servicio para gestionar la difusión de las campañas informativas formuladas por el ICFES en diferentes medios de 
comunicación masiva, así como el control de las emisiones de las pautas e informar los resultados de las acciones de difusión ejecutadas
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SUBDIRECCION FINANCIERA Y CONTABLE


